
KİK işçilik hesaplama modülü
esası  alınarak  belirlenen
asgari  işçilik  maliyetinin
istekliler  tarafından  teklif
edilebilecek  minimum  bedel
olarak  kabul  edilmesi
gerekmektedir
Toplantı No : 2019/039
Gündem No : 123
Karar Tarihi : 23.08.2019
Karar No : 2019/MK-284
BAŞVURU SAHİBİ:
Barla Peyzaj Temizlik İnşaat Oto Kiralama Nakliyat Gıda Turizm
Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi – Baybora Hiz. Tem. İnş.
Gıda Tic. ve Taah. Ltd. Şti. Ortak Girişimi
İHALEYİ YAPAN İDARE:
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı (Destek Hizmetleri Daire
Başkanlığı)
BAŞVURUYA KONU İHALE:
2012/116701  İhale  Kayıt  Numaralı  “Park,  Bahçe  Ve  Yeşil
Alanların Bakım, Onarım Ve Temizlik İşleri Hizmeti” İhalesi
KURUM TARAFINDAN YAPILAN İNCELEME:

KARAR:

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Daire
Başkanlığı tarafından yapılan 2012/116701 ihale kayıt numaralı
“Park, Bahçe ve Yeşil Alanların Bakım, Onarım ve Temizlik
İşleri Hizmeti” ihalesine ilişkin olarak Barla Peyzaj Temizlik
İnşaat Oto Kiralama Nakliyat Gıda Turizm Sanayi ve Ticaret

https://www.ihaledanismani.com/kik-iscilik-hesaplama-modulu-esasi-alinarak-belirlenen-asgari-iscilik-maliyetinin-istekliler-tarafindan-teklif-edilebilecek-minimum-bedel-olarak-kabul-edilmesi-gerekmektedir/
https://www.ihaledanismani.com/kik-iscilik-hesaplama-modulu-esasi-alinarak-belirlenen-asgari-iscilik-maliyetinin-istekliler-tarafindan-teklif-edilebilecek-minimum-bedel-olarak-kabul-edilmesi-gerekmektedir/
https://www.ihaledanismani.com/kik-iscilik-hesaplama-modulu-esasi-alinarak-belirlenen-asgari-iscilik-maliyetinin-istekliler-tarafindan-teklif-edilebilecek-minimum-bedel-olarak-kabul-edilmesi-gerekmektedir/
https://www.ihaledanismani.com/kik-iscilik-hesaplama-modulu-esasi-alinarak-belirlenen-asgari-iscilik-maliyetinin-istekliler-tarafindan-teklif-edilebilecek-minimum-bedel-olarak-kabul-edilmesi-gerekmektedir/
https://www.ihaledanismani.com/kik-iscilik-hesaplama-modulu-esasi-alinarak-belirlenen-asgari-iscilik-maliyetinin-istekliler-tarafindan-teklif-edilebilecek-minimum-bedel-olarak-kabul-edilmesi-gerekmektedir/
https://www.ihaledanismani.com/kik-iscilik-hesaplama-modulu-esasi-alinarak-belirlenen-asgari-iscilik-maliyetinin-istekliler-tarafindan-teklif-edilebilecek-minimum-bedel-olarak-kabul-edilmesi-gerekmektedir/
https://www.ihaledanismani.com/kik-iscilik-hesaplama-modulu-esasi-alinarak-belirlenen-asgari-iscilik-maliyetinin-istekliler-tarafindan-teklif-edilebilecek-minimum-bedel-olarak-kabul-edilmesi-gerekmektedir/


Limited Şirketi-Baybora Hiz. Tem. İnş. Gıda Tic. ve Taah. Ltd.
Şti. Ortak Girişimi itirazen şikâyet başvurusunda bulunmuş ve
Kurulca  alınan  04.02.2013  tarihli  ve  2013/UH.II-780  sayılı
karar  ile  “4734  sayılı  Kanun’un  54’üncü  maddesinin  onuncu
fıkrasının (b) bendi gereğince düzeltici işlem belirlenmesine”
karar verilmiştir.

Davacı Mersin Büyükşehir İmar İnşaat Turizm Otopark Elektrik
Üretim Reklam ve Organizasyon Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
tarafından  anılan  Kurul  kararının  iptali  ve  yürütmenin
durdurulması  istemiyle  açılan  davada,  Ankara  16.  İdare
Mahkemesi’nin 30.05.2014 tarihli kararı ile “davanın reddine”
karar verilmiştir.

Davacı Mersin Büyükşehir İmar İnşaat Turizm Otopark Elektrik
Üretim Reklam ve Organizasyon Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
tarafından anılan Mahkeme kararına ilişkin temyiz başvurusu
sonucunda,  Danıştay  Onüçüncü  Dairesinin  14.05.2019  tarihli
E:2014/3634, K: 2019/1679 sayılı kararında “…idarelerin ihale
yaparken  Kamu  İhale  Kurulu  tarafından  alınan  kararlara  ve
yapılan düzenlemelere uygun hareket etmek durumunda bulunması
karşısında, ihale tarihinde KİK işçilik hesaplama modülü esası
alınarak  belirlenen  asgari  işçilik  maliyetinin,  istekliler
tarafından  teklif  edilebilecek  minimum  bedel  olarak  kabul
edilmesi gerekmektedir.
Bu durumda, ihaleyi yapan idarece işçilik hesaplama modülü
kullanılarak asgari işçilik maliyetinin belirlendiği ihalede,
aynı  yöntem  izlenerek  davacı  tarafından  sunulan  teklifin
asgari işçilik maliyetini karşıladığı açık olduğundan, dava
konusu  Kamu  İhale  Kurulu  kararının  davacının  değerlendirme
dışı bırakılmasına ilişkin kısmında hukuka uygunluk, davanın
reddi yolunda verilen temyize konu İdare Mahkemesi kararında
ise hukuki isabet bulunmamaktadır…” gerekçesiyle dava konusu
işlemin  iptaline  ve  Mahkeme  kararının  bozulmasına  karar
verilmiştir.

Anayasa’nın 138’inci maddesinin dördüncü fıkrasında, yasama ve
yürütme  organları  ile  idarenin  mahkeme  kararlarına  uymak



zorunda olduğu, bu organlar ve idarenin mahkeme kararlarını
hiçbir  suretle  değiştiremeyeceği  ve  bunların  yerine
getirilmesini  geciktiremeyeceği  hükme  bağlanmıştır.

Ayrıca, 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu’nun 28’inci
maddesinin  birinci  fıkrasında,  mahkemelerin  esasa  ve
yürütmenin durdurulmasına ilişkin kararlarının icaplarına göre
idarenin  gecikmeksizin  işlem  tesis  etmeye  veya  eylemde
bulunmaya mecbur olduğu, bu sürenin hiçbir şekilde kararın
idareye tebliğinden başlayarak otuz günü geçemeyeceği hüküm
altına alınmıştır.

Anılan  kararın  icaplarına  göre  Kamu  İhale  Kurulunca  işlem
tesis edilmesi gerekmektedir.

Açıklanan  nedenlerle,  4734  sayılı  Kanun’un  65’inci  maddesi
uyarınca  bu  kararın  tebliğ  edildiği  veya  tebliğ  edilmiş
sayıldığı  tarihi  izleyen  30  gün  içerisinde  Ankara  İdare
Mahkemelerinde dava yolu açık olmak üzere,

1- Kamu İhale Kurulunun 04.02.2013 tarihli ve 2013/UH.II-780
sayılı  kararının,  1’inci  iddianın  Mersin  Büyükşehir  İmar
İnşaat Turizm Otopark Elektrik Üretim Reklam ve Organizasyon
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ile ilgili kısmının iptaline,

2-  Anılan  Mahkeme  kararında  belirtilen  gerekçeler
doğrultusunda, Mersin Büyükşehir İmar İnşaat Turizm Otopark
Elektrik  Üretim  Reklam  ve  Organizasyon  Sanayi  ve  Ticaret
Anonim  Şirketine  yönelik  iddialar  bakımından,  4734  sayılı
Kanun’un  54’üncü  maddesinin  onbirinci  fıkrasının  (c)  bendi
gereğince itirazen şikâyet başvurusunun reddine,

Oybirliği ile karar verildi.


